10

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов от 21.06.2022 №9/76 «Об утверждении Положения о Комитете
социальной защиты администрации города Новокузнецка»
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«____» ________ 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32, 33 и 44 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Положение о Комитете социальной защиты администрации города Новокузнецка», утвержденное решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2022 №9/76 «Об утверждении Положения о Комитете социальной защиты администрации города Новокузнецка», изменение, изложив подпункт 16 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 в следующей редакции:

«16) обеспечивает социальную поддержку отдельным категориям граждан, проживающих на территории Новокузнецкого городского округа, в соответствии с муниципальными нормативными правовыми актами Новокузнецкого городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Новокузнецк».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию социальной сферы, спорта и межнациональным отношениям; по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политике.

	Председатель Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	А.К. Шелковникова

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«____» _________ 2024 года

№ _______